Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

08.02.2023 г.                 №38

Об итогах проведения

репетиционной КДР4 ГП в 4-ых классах

На основании приказа МБОУ «Преображенская СОШ» от 03.02.2023 № 35

«О проведении репетиционной КДР4 ГП в 4-ых классах»  в соответствии с

Планом работы МБОУ «Преображенская СОШ» на 2022-2023 учебный год:

03 февраля 2023 была проведена КДР 4 ГП. В репетиционной КДР 4 ГП

приняли участие 20 учащихся МБОУ «Преображенская СОШ»(86 %) и 4

учащихся (100%) «Ильинской НОШ».Результат: «зачет» - у 24 обучающихся

(100 %).

На основании вышеизложенного, приказываю:

1. Утвердить результаты репетиционной КДР 4 ГП.

2. Учителям 4-ых классов Высотиной О.В. и Носкову И.О.:

2.1. Разобрать типичные ошибки, допущенные учащимися при выполнении

репетиционной КДР 4 ГП;

2.2. В ходе организации урочной и внеурочной деятельности предлагать

обучающимся задания, при решении которых будут формироваться

коммуникативные и регулятивные действия;

2.3. В ходе организации урочной и внеурочной деятельности формировать

Регулятивноеумение распределять функции внутри группыи следовать

их выполнению;

2.4. Довести результаты репетиционной КДР 4 ГП до обучающихся и

родителей (законных представителей)

на классном ученическом и родительском собраниях под роспись.

5.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Федорову И.Г.

Директор школы        Высотина О.В.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	П Р И К А З
	03 февраля 2023 была проведена КДР 4 ГП. В репетиционной КДР 4 ГП приняли участие 20 учащихся МБОУ «Преображенская СОШ»(86 %) и 4 учащихся (100%) «Ильинской НОШ».Результат: «зачет» - у 24 обучающихся (100 %).
	На основании вышеизложенного, приказываю:
	1. Утвердить результаты репетиционной КДР 4 ГП.